Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

 РЕШЕНИЕ

23 апреля 2012 года                                                                                  № 302

п. Салым

О внесении изменений в приложение 1
решения Совета депутатов сельского
поселения Салым от 26.05.2011 № 226

В целях приведения в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.02.2012 № 13-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", Совет депутатов сельского поселения Салым
РЕШИЛ:

1. В приложение 1 решения Совета депутатов сельского поселения Салым от 26.05.2011 № 226 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменения:

    1.1. в части 2.1 раздела 2:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) денежного поощрения (ежемесячного, по результатам работы за квартал, год);»;

2) в пункте 9 слова ", к юбилейным датам и праздничным дням" исключить;

3) пункт 10 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

          3.  Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                     В.Ю.Сапунов